היה כדין, לא מצאתי כי נגרם למבקש כל עיוות דין משפיטתו בהעדרו, מהרשעתו או מרף ענישתו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הבקשה נדחית.

למבקש הזכות להגיש ערעור לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.